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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 17:46.612  +17:15.485 6:14:07.408
(21) BIANCHINI RACING TEAM 66 56.543 +25.416 6:15:03.951
1 20:48:30.564 67 33.266 +2.139 6:15:37.217
2 35.153 +4.026 20:49:05.717 68 17:55.384 +17:24.257 6:33:32.601
3 19:00.164  +18:29.037  21:08:05.881 69 37.997 +6.870 6:34:10.598
4 35.720 +4.593 21:08:41.601 70 17:52.298 +17:21.171 6:52:02.896
5 19:08.649  +18:37.522  21:27:50.250 n 34.899 +3.772 6:52:37.795
6 37.450 +6.323 21:28:27.700 72 17:42.838 +17:11.711 7:10:20.633
7 18:02.266  +17:31.139  21:46:29.966 73 31.173 +0.046 7:10:51.806
8 34.467 +3.340 21:47:04.433 74 17:21.437 +16:50.310 7:28:13.243
9 18:20.348  +17:49.221 22:05:24.781 75 33.216 +2.089 7:28:46.459
10 43.627 +12.500 22:06:08.408 76 17:12.328 +16:41.201 7:45:58.787
11 19:46.889  +19:15.762 22:25:55.297 7 32.452 +1.325 7:46:31.239
12 57.017 +25.890 22:26:52.314 78 17:13.630 +16:42.503 8:03:44.869
13 31.832 +0.705  22:27:24.146 7 31.811 +0.684 8:04:16.680
14 17:42.178  +17:11.051 22:45:06.324 80 17:36.804  +17:05.767 8:21:53.574
15 33.276 +2.149 22:45:39.600 81 33.369 +2.242 8:22:26.943
16 18:22.618 +17:51.491 23:04:02.218 82 18:40.323 +18:09.196 8:41:07.266
17 34.535 +3.408 23:04:36.753 83 34.124 +2.997 8:41:41.390
18 19:31.782  +19:00.655  23:24:08.535 84 18:06.533  +17:35.406 8:59:47.923
19 31.127 23:24:39.662 85 1:00.404 +29.277 9:00:48.327
20 16:56.670  +16:25.543  23:41:36.332 86 31.899 +0.772 9:01:20.226
21 33.313 +2.186 23:42:09.645 87 18:44.558 +18:13.431 9:20:04.784
22 19:10.992  +18:39.865 1:20.637 88 32.110 +0.983 9:20:36.894
23 32.003 +0.876 1:52.640 89 17:30.894 +16:59.767 9:38:07.788
24 19:03.774  +18:32.647 20:56.414 90 31.375 +0.248 9:38:39.163
25 34.078 +2.951 21:30.492 91 17:51.767 +17:20.640 9:56:30.930
26 17:36.033  +17:04.906 39:06.525 92 32.617 +1.490 9:57:03.547
27 34.665 +3.538 39:41.190 93 18:37.545 +18:06.418 10:15:41.092
28 17:33.077  +17:01.950 57:14.267 94 32.820 +1.693 10:16:13.912
29 52.487 +21.360 58:06.754 95 18:09.027 +17:37.900 10:34:22.939
30 34.236 +3.109 58:40.990 96 31.618 +0.491 10:34:54.557
31 18:37.958 +18:06.831 1:17:18.948 97 16:49.534 +16:18.407 10:51:44.091
32 31.672 +0.545 1:17:50.620 98 34.083 +2.956 10:52:18.174
33 17:52.868 +17:21.741 1:35:43.488 99 18:46.875 +18:15.748 11:11:05.049
34 32.878 +1.751 1:36:16.366
35 18:06.767  +17:35.640 1:54:23.133
36 32.386 +1.259 1:54:55.519
37 18:36.813  +18:05.686 2:13:32.332
38 34.749 +3.622 2:14:07.081
39 9:18.188 +8:47.061 2:23:25.269
40 27.082 -4.045 2:23:52.351
41 32.326 +1.199 2:24:24.677
42 19:15.814 +18:44.687 2:43:40.491
43 33.624 +2.497 2:44:14.115
44 18:05.745  +17:34.618 3:02:19.860
45 34.474 +3.347 3:02:54.334
46 18:22.036  +17:50.909 3:21:16.370
47 36.667 +5.540 3:21:53.037
48 17:54.513 +17:23.386 3:39:47.550
49 56.632 +25.505 3:40:44.182
50 36.195 +5.068 3:41:20.377
51 18:35.528  +18:04.401 3:59:55.905
52 34.592 +3.465 4:00:30.497
53 17:52.854 +17:21.727 4:18:23.351
54 35.041 +3.914 4:18:58.392
55 20:25.466  +19:54.339 4:39:23.858
56 35.913 +4.786 4:39:59.771
57 18:35.837  +18:04.710 4:58:35.608
58 34.235 +3.108 4:59:09.843
59 19:33.004  +19:01.877 5:18:42.847
60 32.645 +1.518 5:19:15.492
61 17:49.998 +17:18.871 5:37:05.490
62 39.384 +8.257 5:37:44.874
63 17:54.881 +17:23.754 5:55:39.755
64 41.041 +9.914 5:56:20.796
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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